平成 28年 10月 20日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

「アーバンイブニングコンサート」第 100回記念公演の開催について

株式会社関西アーバン銀行（取締役会長兼頭取：橋本 和正）は、社会貢献活動の一環として取

り組んでおります「アーバンイブニングコンサート」が本年 10 月で 100 回目を迎えるにあたり、

記念公演を開催いたしますのでお知らせいたします。

「アーバンイブニングコンサート」は、地域の皆さまに気軽にクラシック音楽に触れていただ

く機会を提供することを目的に、本店ロビーを会場として、平成 20年 9月からスタートしたもの

で、これまで延べ 7,500名を超える方々にご来場いただいております。

10 月 24 日（月）開催予定の第 100 回公演では、日本センチュリー交響楽団を招き、当コン

サートでは初の編成となるピアノ四重奏による「ピアノ四重奏曲第 1番 ハ短調 作品 15 (フォー

レ)」を含むプログラムをお届けいたします。

当行は、今後も地域に密着した社会貢献活動に積極的に取り組んでまいります。

【コンサート開催概要】

日 時 平成 28年 10月 24日（月）18時 00分～19時 00分（17時 30分開場予定）

場 所 関西アーバン銀行 本店 1階ロビー（大阪市中央区西心斎橋 1-2-4）

入 場 料 無料

出 演

日本センチュリー交響楽団メンバー

松浦 奈々 (ヴァイオリン)

飯田 隆 (ヴィオラ)

北口 大輔 (チェロ)

宋 和純 (ピアノ)

曲 目
ドホナーニ：弦楽三重奏のためのセレナード ハ長調 Op.10

フォーレ ：ピアノ四重奏曲第1番 ハ短調 作品15

定 員
50名

※ご予約・お申し込みは不要です。当日先着順にて受付させていただきます。

以 上